דב בן שור על ידי ב"כ עו"ד ודים שוב, הסניגוריה הציבורית
מדינת ישראל באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי),
עו"ד ליזו וולפוס

המערער
נגד
המשיבה

פסק דין

1. בית משפט השלום בירושלים (כב' השופטת א' זיסקינד) הרשיע את המערער בעבירות תקיפה ואיומים (סעיפים 379 ו-192 לחוק העונשין התשל"ז-1977) בהכרעת דין מיום 15.10.13, וגזר עליו שירות לתועלת הציבור בהיקף של 160 שעות ומאסר על תנאי.

הערעור שלפנינו מופנה כנגד הכרעת הדין בלבד.

2. האירוע נשוא כתב האישום אירע ב- 27.4.07, בשטח המצוי בסמוך ליישוב פני חבר. בכתב האישום ייחסה המשיבה למערער את תקיפתם של ארבעה אנשים: אריק אשרמן, ויוי צורי, מרקו רימיני וחוסין מנצורה.

די בכך כדי להותיר את ההרשעה על כנה, גם אם הבעיטות בעפר מסביב לגופה אינן בבחינת תקיפה כשלעצמן. עם זאת נעיר, כי הבעיטות מסביב לגופה עשויות אף הן להוות הפעלת כוח בעקיפין כלפי גופה של ווי, אלא שאין לנו צורך להכריע בעניין זה לנוכח מסקנתנו לעיל.

19. נוכח האמור, הערעור נדחה.

המזכירות תמציא העתק מפסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ז בתמוז התשע"ד, 15 ביולי 2014, בהעדר הצדדים.

רם וינוגרד, שופט

**רפאל יעקובי,
שופט**

נאוה בן אור, שופטת